cÂMARA MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169t0001-24

PORÍO FERREIRA

INDICAÇÃO N', 129/2023
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, sugerindo ao

mesmo, através dos órgãos competentes da municipalidade, seja

realizada com urgência a retirada de fio amarrado na placa que se

encontra na esquina entre as ruas Daniel de Oliveira Carvalho e

Constantino loão, no bairro lardim Primavera.

JUSTIFICATIVA:

Este Vereador foi procurado por munícipes moradores dos

arredores que solicitaram as devidas p ras.

Plenário Syrio Ignátio 3d de 2023.

Ri is Patroni
Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

LEITURA NO EXPEDIENTE DA ssÀ OROINÁRIA

REALIZADA EM

DESPACHO :

ORESIOENT

, SECRET

r secRerÁBro

Av. Eng. Nicolau de vêrgueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022
CEP 1 3660-005 - Potto Ferreira - SP

e- m a i I : c a ma np otlof e rrei ra@c am ara p oâof e rre i ra.s p, gov.b r